[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Сабинского сельсовет
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

от «05» декабря 2019 г.                            с. Сабинка                                                 № 110

	О передаче полномочий органов местного самоуправления Сабинский сельсовет органам местного самоуправления Бейский район в части создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры на территории муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района республики Хакасия

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 142, с. 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с ч. 3 ст. 9 Устава муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия

Совет депутатов Сабинского сельсовета
 Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1.Передать полномочия органов местного самоуправления Сабинский сельсовет органам местного самоуправления Бейский район в части создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры на 2020-2022гг. ежегодно в 3 млн. руб. (три миллиона рублей).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Сабинского сельсовета                                                              Бугаева С. Н.
      Бейского района